КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                   ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                               Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 января 2012 г.              № 2-р

с.Ольховка

Об отмене распоряжения Администрации

 Ольховского сельсовета от 30.09.2011 г
№ 38-р «О присвоении классных чинов
муниципальным служащим
Ольховского сельсовета
Шадринского района Курганской области

и установлении ежемесячной надбавки
к должностному окладу за классный чин».
          На основании протеста прокуратуры от 12.01.2012 г. № 22-24-12 на распоряжение от30.09.2011 г № 38-р «О присвоении классных чинов муниципальным служащим Ольховского сельсовета Шадринского района курганской области и установлении ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

         1. Отменить распоряжение Администрации Ольховского сельсовета от 30.09.2011 г. № 38-р «О присвоении классных чинов муниципальным служащим Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области и установлении ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин».
         2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ольховского сельсовета                                                                            Г.В.Сецко